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 5626534317
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RUT: 18777151-K

Señor(es): FRANCESCA SILVA NEIRA

Atención a: RANCESCA SILVA

Giro: ESTILISTA

Dirección: TENIENTE MERINO, SANTA NORA 995 - MELIPILLA - MELIPILLA

Telefono: 

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10670 KIT Real Coffee 300ml 1 UND $65.200 0% $65.200

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

33 FACTURA ELECTRÓN 6615 2021-07-08 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO FACTURA DUPLICADA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$65.200
$0
$12.388
$

$77.588

SON: SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS
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